KUJAWSKO-POMORSKIE CENTRUM 


              Bydgoszcz, dnia 16.01.2023 r.
PULMONOLOGII W BYDGOSZCZY


              
Postępowanie nr 48 Z PN 22
ul. Seminaryjna 1,

85-326 Bydgoszcz

E.ZP.261.48.2022
                                                                            Do Wykonawców
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na dostawę akcesoriów do sprzętu  i aparatury medycznej.
             Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytanie 1 

Pakiet nr. 14, pkt. 3.

Czy Zamawiający dopuści mankiet NIBP wielokrotnego użytku -mankiet do pomiaru RR dla otyłych, zapinany na rzep, nie zawierający lateksu, jednożyłowy w komplecie z konektorem, kompatybilny 
z kardiomonitorami firmy Mindray, obwód ramienia 33-47cm zewnętrzna powłoka mankietu jest wodo- i plamo odporna i można ją łatwo czyścić i dezynfekować?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania mankietów do pomiaru RR do kardiomonitora Mindray uMEC8, uMEC12.

Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z Modyfikacją II z dnia 16.01.2023 r. 

Pytanie 2 

Pakiet 2 Pozycja 1 
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu prosimy zamawiającego o informację czy chodzi 
o kabel krótki 1 metrowy czy długi 3 metrowy ?

Odpowiedź: 
Zamawiający zgodnie ze zmodyfikowanym opisem przedmiotu zamówienia zawartym
w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-2 do SWZ), wymaga zaoferowania czujnika z kablem o długości 1 m.
Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z Modyfikacją II z dnia 16.01.2023 r. 
Pytanie 3 :

Pakiet 2 Pozycja 2 
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu prosimy zamawiającego o informację jakie jest wejście w kablu głównym?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje o wejściu w kablu głównym - wtyk  6PIN.

Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z Modyfikacją II z dnia 16.01.2023 r. 
Pytanie 4:

Pakiet 3 Pozycja 1 
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu prosimy zamawiającego o informację o roku produkcji kardiomonitora. Przed czy po roku 2018 ?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje o roku produkcji kardiomonitora – 2020 r.
Pytanie 5:

Pakiet 3 Pozycja 1 
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF obecnie używanego czujnika.
Odpowiedź: 
Zamawiający podaje nr REF A0816-SA105PV.

Pytanie 6:

Pakiet 9 pozycja 1
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF obecnie używanego czujnika. Czy jest to technologia analogowa 
czy cyfrowa ?

Odpowiedź:
Zamawiający podaje nr REF A1418-SA203PV; technologia cyfrowa.

Pytanie 7:

Pakiet 13 pozycja 2 
Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietu obwód ramienia 33-47 cm ? Reszta 
bez zmian

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania mankietów o obwodzie ramienia 33-47 cm.
Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z Modyfikacją II z dnia 16.01.2023 r. 

Pytanie 8:

Pakiet 14 pozycja 2 
Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietu obwód ramienia 14-26 cm ? Reszta 
bez zmian.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania mankietów o obwodzie ramienia 14-26 cm.
Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z Modyfikacją II z dnia 16.01.2023 r. 

Pytanie 9:
Pakiet 17 pozycja 1
Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietu z przewodem 1 metrowym? Reszta 
bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania mankietu z kablem 1 m pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów SWZ.
Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z Modyfikacją II z dnia 16.01.2023 r. 

Pytanie 10:
Pakiet nr 4 poz. 1 

Proszę o podanie numeru referencyjnego (indeksu producenta) obecnie używanego czujnika SpO2.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że obecnie używa czujnika SpO2 model SP8119A, MPI SP8315G.

Pytanie 11:
Pakiet nr 6 poz. 1 

Proszę o podanie numeru referencyjnego (indeksu producenta) obecnie używanego czujnika SpO2. 

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że obecnie używa czujnika SpO2 o nr Symbol towaru: RAS (B)/HPS-L
Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z Modyfikacją II z dnia 16.01.2023 r. 

Pytanie 12:

Pakiet nr 6  poz. 4 

Proszę o podanie numeru referencyjnego (indeksu producenta) obecnie używanego kabla połączeniowego do czujników SpO2.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że obecnie używa kabla o nr Symbol towaru: RAS (B)/HPS-L
Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z Modyfikacją II z dnia 16.01.2023 r. 

Pytanie 13:

Pakiet nr 7 poz. 1 

Proszę o podanie numeru referencyjnego (indeksu producenta) obecnie używanego czujnika przepływu.

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że obecnie używa czujnika przepływu  o nr REF 6871980.

Pytanie 14:

Pakiet nr 8 poz. 1 

Proszę o podanie numeru referencyjnego (indeksu producenta) obecnie używanego czujnika SpO2.

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że obecnie używa czujnika SpO2 model SP8119A, MPI SP8315G.

Pytanie 15:
Pakiet 4 pozycja 1: 

Uprzejmie prosimy Zamawiającego, o podanie numeru katalogowego wybranego czujnika 
do monitora M540. Podany przez Zamawiającego opis, pasuje do więcej niż jednej pozycji 
z dostępnych czujników do monitora M540.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że obecnie używa czujnika SpO2 model SP8119A, MPI SP8315G.
Wymagania zawarte w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-4 do SWZ) Zamawiający opisał szczegółowo i wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z tym opisem.

Pytanie 16:
Pakiet 7 pozycja 1: 

Uprzejmie prosimy Zamawiającego, o potwierdzenie że Zamawiający miał na myśli czujnik przepływu Spirolog do aparatów firmy Drager.
Odpowiedź:
Wymagania zawarte w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-7 do SWZ) Zamawiający opisał szczegółowo i wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z tym opisem.
Pytanie 17:
Pakiet 7 pozycja 1: 

Uprzejmie informujemy, że dostarczane przez Producenta czujniki przepływu są pakowane po 5 sztuk i nie ma możliwości ich podzielenia. Dlatego też prosimy o dopuszczenie realizacji dostaw 
w opakowaniach zbiorczych zawierających po 5 sztuk. Takie rozwiązanie pozwala realizować dostawy bezpośrednie tym samym, przekłada się to na niższe koszty dla Zamawiającego.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga opakowań zbiorczych konkretnej wielkości. W związku z tym dopuści każde opakowanie. 
Pytanie 18:

Pakiet 8 pozycja 1: 

Uprzejmie prosimy Zamawiającego, o podanie numeru katalogowego wybranego czujnika 
do monitora M540. Podany przez Zamawiającego opis, pasuje do więcej niż jednej pozycji 
z dostępnych czujników do monitora M540.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że obecnie używa czujnika SpO2 model SP8119A, MPI SP8315G.
Wymagania zawarte w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-8 do SWZ) Zamawiający opisał szczegółowo i wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z tym opisem.

Pytanie 19:

Załącznik nr 6 Umowa  §6 ust. 2 

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę projektu umowy. 

Pytanie 20:

Załącznik nr 6 Umowa  §8 

Uprzejmie proszę o udzielenie wyjaśnień czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych do: 

- ust. 1) do 0,2% ? 

- ust. 2) do 0,2% ? 

- ust. 4) do 10% ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę projektu umowy. 

Pytanie 21:

Załącznik nr 6 Umowa  §12 ust. 1 pkt 1) 

Proszę o wykreślenie sfrormułowania „co najmniej 30%” oraz pozostawienie zapisu „w przypadku zmiany ceny materiałów lub kosztów ustalonej na podstawie wskaźnika, o którym mowa w ust. 2”. Uzależnienie waloryzacji wynagrodzenia od przyjętego przez Zamawiającego na sztywno kryterium 30% nie ma odzwierciedlenia w danych gospodarczych i jednocześnie wyklucza zastosowanie wskaźnika wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych określonego przez Prezesa GUS. 
W związku z tym, że zapis ten jest sprzeczny, wnioskuję jak wyżej.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę projektu umowy. 

Intencją regulacji określonej w art. 439 wprowadzonej na mocy ustawy z 7.10.2022 r. 
o zmianie niektórych ustaw w celu uproszczenia procedur administracyjnych dla obywateli 
i przedsiębiorców (Dz.U. poz. 2185), zmieniającej ustawę z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych - dalej ,,Pzp”, (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), było wprowadzenie  waloryzacji umownej jako mechanizmu urealnienia wynagrodzenia wykonawcy w przypadku zmian ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją umowy. 

Mechanizm ten, dotyczy zarówno podwyższenia, jak i obniżenia wynagrodzenia. Jednakże,
co jednoznacznie wynika z przywołanego art. 439 Pzp, dla zastosowania klauzuli waloryzacyjnej nie jest wystarczającą przesłanką zaistnienie zmiany cen materiałów lub kosztów.  Niezbędne jest  ustalenie wpływu zmiany użytych do realizacji zamówienia materiałów lub kosztów
na wskazane w umowie wynagrodzenie za jej wykonanie. Brak jest podstaw do zmiany wynagrodzenia wyłącznie z uwagi na zmianę cen materiałów lub kosztów, nawet jeśli osiągnie ona założony w umowie pułap 30%. Z treści pytania, może nasunąć się błędny wniosek
o bezpośrednim  i automatycznym powiązaniu osiągniecia wskazanego pułapu z waloryzacją wynagrodzenia. 

Zamawiający ustalając wysokość poziomu zmiany ceny materiałów lub kosztów, o których mowa w ust. 1 art. 439 Pzp, uprawniającym strony umowy do żądania zmiany wynagrodzenia, na poziomie 30%, brał pod uwagę przesłanki ustawowe, w tym optymalizację rozkładu ryzyka związanych z realizacją umowy

Pytanie 22:

Pakiet 4

Czy ze względu na pojawiające się coraz częściej na rynku Polski zamienniki czujników Masimo SET produkcji chińskiej lub koreańskiej, które nie są kompatybilne z urządzeniami firmy Masimo a ich użycie może spowodować błędy pomiarowe, Zamawiający wymaga oryginalnych czujników 
w technologii Masimo SET przez Autoryzowanego Dystrybutora, który posiada Autoryzowany Serwis na terenie Polski?

Odpowiedź:

Zamawiający w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-4 do SWZ) wymaga czujników kompatybilnych z modelami kardiomonitorów serii M540. Technologia Masimo.
Pytanie 23:

Dotyczy Pakietu 1 poz. 2

Czy Zamawiający wymaga czujnika do przedłużacza z poz. 1, czy czujnika bezpośredniego?

Odpowiedź:
Zamawiający, zgodnie ze zmodyfikowanym opisem przedmiotu zamówienia zawartym
w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-1 do SWZ), wymaga zaoferowania czujnika do przewodu z poz. 1.

Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z Modyfikacją II z dnia 16.01.2023 r. 

Pytanie 24:

Dotyczy Pakietu 1 poz. 2

Czy Zamawiający wymaga czujnika do przedłużacza z poz. 1, czy czujnika bezpośredniego?

Odpowiedź:

Zamawiający, zgodnie ze zmodyfikowanym opisem przedmiotu zamówienia zawartym
w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-1 do SWZ), wymaga zaoferowania czujnika do przewodu z poz. 1.

Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z Modyfikacją II z dnia 16.01.2023 r. 

Pytanie 25:

Dotyczy Pakietu 3 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści przewody całościowe?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania przewodów całościowych.
Pytanie 26:

Dotyczy Pakietu 4, 8

Prosimy o potwierdzenie, że przedmiotem w/w części jest ten sam asortyment.

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-4 i 1-8
do SWZ).

Pytanie 27:

Dotyczy Pakietu 6 poz.1

Czy Zamawiający dopuści czujniki bezpośrednie, czy wymaga czujników do przewodów z poz. 4?
Odpowiedź:
Zamawiający, zgodnie ze zmodyfikowanym opisem przedmiotu zamówienia zawartym
w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-1 do SWZ), wymaga zaoferowania czujników do kabli głównych z poz. 4.
Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z Modyfikacją II z dnia 16.01.2023 r. 

Pytanie 28:

Dotyczy Pakietu 6 poz.3

Czy Zamawiający dopuści przewody/odprowadzenia o długości 102 cm, pasujące do kabli głównych z poz. 2?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania przewodu o długości 102 cm. 
Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z Modyfikacją II z dnia 16.01.2023 r. 

Pytanie 29:

Dotyczy Pakietu 9 poz.1

Czy Zamawiający wymaga czujników w technologii Nellcor, czy Masimo?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga czujników w systemie cyfrowej Biologht Q7.
Pytanie 30:

Pakiet 6 poz. 1 
Czy zamawiający ma na myśli czujnik z przewodem o długości 0.9m podłączany do przedłużacza 
z poz. 4?

Odpowiedź:
Zamawiający, zgodnie ze zmodyfikowanym opisem przedmiotu zamówienia zawartym
w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-6 do SWZ), wymaga zaoferowania czujników do kabla z poz. 4.
Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z Modyfikacją II z dnia 16.01.2023 r. 

Pytanie 31:

Pakiet 3 poz. 3 

Czy zamawiający ma na myśli komplet: mankiet z przewodem powietrznym?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-3 do SWZ) wymaga zaoferowania kompletu,
tj. /mankiet+przewód/ kompatybilny z kardiomonitorem Comen seria C.
Pytanie 32: 

Czy Zamawiający w postępowaniu nr 48 Z PN 22 Dostawa akcesoriów do sprzętu i aparatury

medycznej pakiet nr 5 , dopuści urządzenia z rokiem produkcji 2019 i 2020 

Odpowiedź:

Zamawiający nie określił konkretnego roku produkcji czujnika. W związku z tym dopuszcza możliwość zaoferowania czujników do pulsoksymetru Mindray PM-60 z rokiem produkcji 2019
i 2020.
UWAGA:

Wykonawca jest zobowiązany do naniesienia stosownych poprawek w złożonej dokumentacji ofertowej (Formularz cenowy/Przedmiot zamówienia), o ile zmiany wynikają z treści udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi, powodują konieczność wprowadzenia korekt niezbędnych dla prawidłowego przedstawienia (opisu) oferowanego przedmiotu zamówienia.
